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Nutriéni informace
VyZivové udaje
Energeticka hodnota
Tuky
z toho nasycené mastné kyseliny
Sacharidy
z toho cukry
Bilkoviny
sl

*Referencni hodnota prijmu u primérné dospélé osoby (8400 kJ/2000 kcal)

Vitaminy:

Kyselina pantothenova
Biotin

Vitamin E

Vitamin B12

Niacin

Vitamin B6

Zelé s ovocnou prichuti, kyselé

Na100g

1429 kJ / 336 kcal
<0,1g

<0,1g

7789

60,29

429

0,26 g

Vitaminy na100g
7,4 mg

50 pg

10,3 mg

2,2 ug

15,6 mg

1,6 mg

Na porci (20 g)
286 kJ / 67 kcal
<0,1g

<0,1g

15,6 g

19,0 g

0,8g

0,05g

Sgilen:
s g,

Na porci %*
3%

<1%

<1%

6%

13%

2%

<1%

% denni referencni hodnoty prijmuna100 g

123

100

86

88

98

107

Slozent: glukdzovy sirup, cukr, ovocnd $téva z koncentratu (5 %) (jablko, bezinka), jedld Zelatina, kyseliny: kyselina citronové, kyselina jable¢n4, kyselina
mlécnd; reguldtor kyselosti: jable¢nany sodné; aroma, niacin, vitamin E, kyselina pantothenova, rostlinny koncentrat (fasa Spirulina), vitamin B6, extrakt z

kurkumy, biotin, vitamin B12.
Muze také obsahovat stopy mléka.

Komentar:

Informace o sloZenf nasich vyrobkd a jejich vyzivové (daje zde uvedené jsou aktudlni. Doporucujeme Vam porovnat tyto Udaje s idaji uvedenymi na obalu

produktu. Pripadné rozdily jsou zplsobeny zménou legislativnich predpist ¢i jinych podminek a budou v ramci pfechodného obdobi odstranény.
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